

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：信阳市第四高级中学维修改造

标段：信阳市第四高级中学维修改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		装修改造					1744369.68	
		教学楼改造					941276.97	
1	011406001001	抹灰面油漆	1、铲除油漆面层： 内墙 2、刷界面剂1道 3、内墙乳胶漆两遍 4、建筑垃圾外运 ：暂按6公里	m2	9578.93	28.81	275968.97	
2	011406001002	抹灰面油漆	1、3-5厚聚合物水泥抹灰砂浆分层抹 2、表面刷无机涂料 3、：天棚	m2	8504.02	30.08	255800.92	
3	011407001001	墙面喷刷涂料	1、铲除油漆面层： ：墙裙 2、刷界面剂1道 3、调和漆2遍 4、建筑垃圾外运 ：暂按5公里	m2	2676.43	21.19	56713.55	
4	011204003002	块料墙面	1、铲除原瓷砖墙 砖至基层 2、素水泥浆一道 3、200*300墙砖 4、各层走廊及楼 梯间墙砖修补	m2	1569.58	165.06	259074.87	
5	010903004001	墙面变形缝	1、内墙变形缝	m	148.16	39.35	5830.1	
6	010904004001	楼（地）面变形缝	1、顶棚变形缝	m	22.4	62.66	1403.58	
7	030901010001	室内消火栓	1、拆除消火栓及 箱体 2、更换新消火栓 箱体及内部附件 3、规格：DN65	套	51	774.64	39506.64	
8	030901002001	消火栓钢管	1、拆除原消防钢 管 2、安装消火栓钢 管：镀锌钢管 3、规格：DN100 4、管道刷油，银 粉漆两遍	m	354.5	132.52	46978.34	
		卫生间改造					803092.71	
本页小计							941276.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：信阳市第四高级中学维修改造

标段：信阳市第四高级中学维修改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011102003001	块料楼地面	1、铲除瓷砖地面至找平层 2、1.5厚合成高分子防水涂料2遍，墙面上翻0.25m 3、30厚水泥砂浆找平 4、300*300地砖 5、建筑垃圾外运：暂按5公里	m2	1003.85	189.62	190350.04	
2	011204003003	块料墙面	1、铲除原瓷砖墙砖至基层 2、1.5厚水泥浆一道 3、300*300地砖 4、建筑垃圾外运：暂按5公里	m2	2850.53	168.32	479801.21	
3	011406001003	抹灰面油漆	1、3-5厚聚合物水泥砂浆分层抹平 2、表面刷无机涂料 3、天棚 4、建筑垃圾外运：暂按5公里	m2	695.74	33.36	23209.89	
4	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN50	个	104	46.69	4855.76	
5	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 规格: 大便器自动冲水水箱, 有效容量60L 2. 12YS1-117	套	52	812.74	42262.48	
6	030807001001	低压螺纹阀门	1. 名称: 闸阀 2. 材质: 铜 3. 型号、规格: DN50	个	3	184.74	554.22	
7	030807001002	低压螺纹阀门	1. 名称: 闸阀 2. 材质: 铜 3. 型号、规格: DN40	个	13	160.16	2082.08	
8	030807001003	低压螺纹阀门	1. 名称: 止回阀 2. 材质: 铜 3. 型号、规格: DN50	个	3	200.92	602.76	
9	031003013001	水表	1、DN50水表	组	3	252.12	756.36	
本页小计							744474.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：信阳市第四高级中学维修改造 标段：信阳市第四高级中学维修改造 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR 32 4. 连接形式:热熔连接	m	140	31.28	4379.2	
11	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR 40 4. 连接形式:热熔连接	m	239.2	39.53	9455.58	
12	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR 50 4. 连接形式:热熔连接	m	14.1	49.56	698.8	
13	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC75 4. 连接形式:热熔连接	m	213.2	44.25	9434.1	
14	031001006005	塑料管	1. 安装部位 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC110 4. 连接形式:热熔连接	m	591.2	58.61	34650.23	
		分部小计					1744369.68	
		措施项目					42548.15	
1	011701006001	满堂脚手架		m2	2398.43	17.74	42548.15	
本页小计							101166.06	
合 计							1786917.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08